中国陶瓷工业协会

—————————————

中陶协〔2017〕37号

关于举办戌狗迎新——第四届生肖陶瓷
大赛的通知

各省市陶瓷协会、有关院校、会员及陶瓷艺术工作者：

我协会自2014年以来，已成功举办了三届以生肖为主题的陶瓷大赛，得到了广大陶瓷艺术工作者的热烈欢迎和积极参与。经研究，我协会定于2017年12月初在广东潮州举办以生肖“狗”为主题的“戌狗迎新——第四届生肖陶瓷大赛”。具体事宜通知如下：

一、参赛要求

参评作品以生肖“狗”为主题，以陶瓷材质进行主体表现，具体形式不限，展现我国陶瓷艺术工作者的创新构思与创作技能。

尺寸要求：瓷板画尺寸不超过80×80厘米，雕塑或其他立体造型最大边尺寸不超过60厘米。

参赛作品的遴选以传统技术为参照标准，鼓励作者利用新科技、发展新技术，从造型、装饰、技法等方面积极创新，创作出具有现代感的生肖瓷艺术新形式。

二、参赛方式

作品照片征集时间：2017年10月10-15日，请在此期

间将参赛作品的电子版照片及报名表（见附件）发送至63025490@qq.com。

初选时间：2017年10月底。协会将于11月5日前对入选作品发放入选通知，通知作者寄送作品参加大赛。

三、报名费用

未入选作品不收取报名费用。入选作品需缴纳报名费：会员200元/件（套)，非会员300元/件（套），学生免费。作品的往返寄送费由作者本人承担。

四、作品集

1.所有入选作品均编入《戌狗迎新——第四届生肖陶瓷大赛作品集》。第三届鸡年生肖大赛作品集因故未出，将两年活动一并编辑。
2.作品集预订  联系人：肖艳娜
手机（微信）:18910262605

五、大赛报名联系方式

联系人：陈莲      手机（微信）：13701318113

QQ：63025490

[image: image1.jpg]

中国陶瓷工业协会

                中国陶瓷工业协会陶瓷艺术委员会

                        2017年8月16日

附件：

戌狗迎新——第四届生肖陶瓷大赛报名表

	作者姓名
	作品名称
	作品尺寸

（长cm×宽cm×高cm）
	创作时间（年月）
	手机

	联系人
	手机
	作品集预订数（本）
	工作单位
	通讯地址

	作品说明（300字以内）

填表说明：1.每件（套）作品的作者不得超过3人（专利产品除外）；

2.本表和参赛作品图片须在2017年10月10-15日期间发送至电子邮箱：63025490@qq.com；

3.联系人：陈莲，电话：010-68396224，   QQ：63025490

参评作品备注：瓷版画作品尺寸不超过80×80cm，雕塑或者其他立体造型作品最大边尺寸不超过60cm